
 
 

 

UCHWAŁANr XVII/235/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/435/21 w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku w Gminie Czersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 4 ust. 1 , 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. – Dz. U. z 2025 r., poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chojnicach 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/435/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Czersk wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady, o których mowa w ust. 2 pkt 1–7 oraz pkt 11 i 12, należy odbierać z częstotliwością 
określoną w rozdziale IV.”, 

2) § 9. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości określa poniższa tabela: 

 Rodzaj nieruchomości  Rodzaj odpadów 
 Minimalna częstotliwość 

odbioru odpadów komunalnych 
z nieruchomości 

Zmieszane raz na 2 tygodnie 
Bio – sezon letni (IV-X) raz na 2 tygodnie 

Bio – sezon zimowy (XI-III) raz na 4 tygodnie 
Popiół (XI-III) raz na 2 tygodnie 

Metale i tworzywa sztuczne raz na 3 tygodnie 
Szkło raz na 13 tygodni 
Papier raz na 6 tygodni 

1)Nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy 

w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych oraz nieruchomości 
niezamieszkałe, obejmujące domki 

letniskowe i inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe Odpady wielkogabarytowe oraz 
zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny, odpady 
tekstyliów i odzieży 

1 raz w roku w okresie wiosennym 

Zmieszane raz na tydzień 
Bio – sezon letni (IV-X) - 

miasto 
raz na tydzień 

2) Nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, 
zabudowane budynkiem 

wielolokalowym Bio – sezon letni (IV-X) – raz na 2 tygodnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4104



pozostałe miejscowości 
Bio – sezon zimowy (XI-III) raz na 4 tygodnie 

Popiół (XI-III) raz na 2 tygodnie 
Metale i tworzywa sztuczne raz na 3 tygodnie 

Szkło raz na 6 tygodni 
Papier raz na 6 tygodni 

Odpady wielkogabarytowe oraz 
zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny, odpady 
tekstyliów i odzieży 

1 raz w roku w okresie wiosennym 

Zmieszane raz na 2 tygodnie 
Bio – sezon letni (IV-X) raz na 2 tygodnie 

Bio – sezon zimowy (XI-III) raz na 4 tygodnie 
Popiół (XI-III) raz na 2 tygodnie 

Metale i tworzywa sztuczne raz na 3 tygodnie 
Szkło raz na 13 tygodni 

3) Nieruchomości niezamieszkałe, na 
których powstają odpady komunalne 

Papier raz na 13 tygodni 
 

3) § 10. pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) wystawienie mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego oraz odpadów tekstyliów i odzieży przed posesję do krawężnika lub w miejscu 
udostępnienia odpadów,w terminach podanych w powszechnie ogłoszonym harmonogramie, 

w sposób nie utrudniający przejścia lub przejazdu,”..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4104


	UCHWAŁA NR XVII/235/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2 pkt 3




	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-19T14:48:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




